

Carsten Bruun Consulting ApS

Mosrosevej 10
8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 73 70 34

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26.05.17



Carsten Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Bruun Consulting ApS
Mosrosevej 10
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36 73 70 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun Christensen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er yde IT-konsulentytelser og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 65.361, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.853.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er i 2016 omdannet fra IVS til anpartsselskab ved overførsel af frie reserver.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		901.908	682.237
Personaleomkostninger	2	<u>-965.202</u>	<u>-494.359</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-63.294	187.878
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.633</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-68.927	187.878
Finansielle omkostninger		<u>-2.151</u>	<u>-2.127</u>
Resultat før skat		-71.078	185.751
Skat af årets resultat	3	<u>5.717</u>	<u>-46.244</u>
Årets resultat		<u>-65.361</u>	<u>139.507</u>
Foreslået udbytte		0	85.000
Overført resultat		<u>-65.361</u>	<u>54.507</u>
		<u>-65.361</u>	<u>139.507</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.267	0
Materielle anlægsaktiver		<u>11.267</u>	<u>0</u>
Deposita		3.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.301	97.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.355	0
Udskudt skatteaktiv		5.717	0
Periodeafgrænsningsposter		2.403	2.234
Tilgodehavender		<u>79.776</u>	<u>99.993</u>
Likvide beholdninger		<u>104.827</u>	<u>266.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>184.603</u>	<u>366.965</u>
Aktiver i alt		<u>198.870</u>	<u>366.965</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	1
Overført resultat		<u>-60.853</u>	<u>54.507</u>
Egenkapital	4	<u>-10.853</u>	<u>54.508</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.624	0
Selskabsskat		0	48.371
Anden gæld		194.099	179.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>85.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.723</u>	<u>312.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>209.723</u>	<u>312.457</u>
Passiver i alt		<u>198.870</u>	<u>366.965</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.111	421.353
Andre omkostninger til social sikring	817	0
Andre personaleomkostninger	<u>74.274</u>	<u>73.006</u>
	<u>965.202</u>	<u>494.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	46.244
Årets udskudte skat	<u>-5.717</u>	<u>0</u>
	<u>-5.717</u>	<u>46.244</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1	139.507	139.508
Fondsaktier	0	-49.999	-49.999
Betalt ordinært udbytte	0	-85.000	-85.000
Overførsler, reserver	49.999	0	49.999
Årets resultat	0	-65.361	-65.361
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-60.853	-10.853

Selskabskapitalen består af 100 anparters à nominelt kr. 500. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.